

令和3年度 会派 改革・市民の会 政務活動費 出納簿

自：令和3年 4月 1日
至：令和3年 9月24日

通し 番号	通帳日付	領収証日付	科目	摘 要	収入	支出	残金
1	4月5日	4月5日	資料作成費	リコーリース 4月分		15,681	(15,681)
3	4月26日	4月26日	政務活動費	上半期分	720,000		704,319
4	4月27日	4月27日	広報費	広報紙大倉分		44,000	660,319
5	5月6日	5月6日	資料作成費	リコーリース 5月分		15,681	644,638
6	5月21日	5月24日	資料作成費	パフォーマンスチャージ4月分		37,076	607,562
7	6月4日	6月4日	資料作成費	リコーリース 6月分		15,681	591,881
8	6月28日	6月28日	資料作成費	パフォーマンスチャージ5月分		5,525	586,356
9	7月5日	7月5日	資料作成費	リコーリース 7月分		15,681	570,675
10	8月2日	8月2日	資料作成費	パフォーマンスチャージ6月分		2,640	568,035
11	8月22日	8月22日		利息	3		568,038
12	8月30日	8月30日	広報費	会派報告紙		227,700	340,338
13	8月30日	8月30日	資料作成費	パフォーマンスチャージ7月分		2,640	337,698
14	9月6日	9月6日	資料作成費	リコーリース物件引揚げ費		14,300	323,398
15	9月6日	9月6日		利息払出		3	323,395
16	9月9日			亀田議員 返納分		30,000	293,395
17	9月9日			上期分 清算残 戻入		293,395	0
					720,003	720,003	0

亀田議員 返納 30,000円のため
変更後収入額は 690,000円